
UCHWAŁA NR 850/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia budżetu Krajowej Izby Fizjoterapeutów na rok 2025 

  

 

 Na podstawie art. 77 pkt 5 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1213 i 1234) oraz § 1 uchwały nr 22/II KZF/2022 z dnia 28 maja 2022 r. 

w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby Fizjoterapeutów i § 5 

ust. 2 uchwały nr 624/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby Fizjoterapeutów uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów zatwierdza budżet Krajowej Izby Fizjoterapeutów 

na rok 2025, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr Tomasz Dybek 

 

 

  



Załącznik do uchwały nr 850/II KRF Krajowej 

Rady Fizjoterapeutów z dnia 10 grudnia 2024 r. 

 

Budżet Krajowej Izby Fizjoterapeutów na rok 2025 

PRZYCHODY  KIF OGÓŁEM 43 746 796 

Przychody podstawowe - ustawowe 40 263 794 

Składki członkowskie 43 713 535 

Składki członkowskie-zwolnienia -4 109 253 

Zaświadczenia 30 960 

Prawo wykonywania zawodu 301 200 

Wymiana PWZFz 18 000 

Egzamin z jęz. polskiego 3 200 

Uznanie kwalifikacji 6 020 

Wpis do rejestru praktyk 295 020 

Pozostała sprzedaż - dz. ustawowa i gospodarcza 5 112 

Przychody operacyjne - (środki trwałe UE rozl. w czasie, rozwiązanie odpisów 
na zaległe składki w trybie windykacji) 2 955 002 

Przychody finansowe 528 000 

Przychody z działalności gospodarczej                                                            
-   

KOSZTY OGÓŁEM KIF 38 126 382 

Koszty Biura KIF 23 148 281 

Amortyzacja 1 110 656 

Materiały i energia, w tym: 1 129 463 

Eksploatacja - media zużycie 595 369 

Druki, materiały 182 520 

Usługi obce, w tym: 5 470 214 

Usł. najmu i adaptacji 2 097 659 

Usł. Informatyczna, programistyczna, zarządzania i administracji IT 1 107 819 

Usł. doradcze, finansowe, ubezpieczeniowe, inwestycyjne 967 097 

Usł. prawne 605 064 

Usł. pocztowe, kurierskie 329 526 

Podatki i opłaty 186 030 

Wynagrodzenia 9 489 253 

Ubezpieczenie społeczne i pozostałe świadczenia na rzecz pracowników 2 382 411 

Pozostałe koszty, w tym: 3 380 254 

Marketing, media, media społecznościowe, wydawnictwa marketingowe 520 866 

Organizacja konferencji, paneli 530 000 

Obchody 10 lecia Ustawy o fizjo (film prom., mat.rekl.obchody, akcja radia 

ZET) 
565 000 

Dofinansowania i patronaty 80 000 



Zadania naukowe 1 334 428 

Ubezpieczenie majątkowe ( w tym ub.sprzętu UE do wynajmu) 128 000 

Koszty działalności regionów, w tym: 3 829 564 

Materiały i energia 166 716 

Usł. najmu i adaptacji 847 065 

Wynagrodzenia z narzutami 1 751 395 

 

Działania w regionach  889 188 

Koszty organów i zespołów KRF  7 581 540 

Prezydium  2 078 005 

Krajowa Rada Fizjoterapeutów  2 102 391 

Sąd Dyscyplinarny  419 131 

Wyższy Sąd Dyscyplinarny  347 871 

Komisja Rewizyjna  821 361 

Rzecznik Dyscyplinarny  577 640 

Rzecznik Praw Fizjoterapeuty  228 489 

Krajowy Zespół Kontrolerów  479 183 

Komisja Socjalna  30 111 

Zespoły tematyczne  480 000 

Interdycyplinarna Rada Ekspertów  17 358 

Odpisy 3% składek wpłaconych - środki na pomoc materialną dla Fizjoterapeut ó 926 740 

Koszt ubezpieczenia OC w składce  264 000 

Pozostałe koszty operacyjne - odpis aktualizujący   2 376 256 

Wynik netto KIF 5 620 414 

 

 


